final das CPR-Financeiras, considerando o eventual exercício, total ou parcial, da Opção de Lote Adicional ("Procedimento de Bookbuilding"), 

conforme resultado abaixo:

Quantidade de Séries Foram emitidas 3 (três) séries dos CRA no âmbito da Emissão.

Quantidade de CRA

Foram emitidos 601.405 (seiscentos e um mil e quatrocentos e cinco) CRA, sendo 

(i) 90.806 (noventa mil, oitocentos e seis) CRA da Primeira Série; (ii) 459.486 (quatrocentos 

e cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e seis) CRA da Segunda Série; e (iii) 51.113 

(cinquenta e um mil, cento e treze) CRA da Terceira Série, conforme resultado do 

Procedimento de Bookbuilding, observado o exercício, parcial, em 0,23% (vinte e três 

centésimos por cento), da Opção de Lote Adicional.

Valor Total da Emissão

R$ 601.405.000,00 (seiscentos e um milhões e quatrocentos e cinco mil reais), sendo 

(i) R$ 90.806.000,00 (noventa milhões, oitocentos e seis mil reais) equivalentes aos CRA 

da Primeira Série; (ii) R$ 459.486.000,00 (quatrocentos e cinquenta e nove milhões, 

quatrocentos e oitenta e seis mil reais) equivalentes aos CRA da Segunda Série; e 

(iii) R$ 51.113.000,00 (cinquenta e um milhões, cento e treze mil reais) equivalentes aos 

CRA da Terceira Série conforme resultado do Procedimento de Bookbuilding, observado o 

exercício parcial em 0,23% (vinte e três centésimos por cento) da Opção de Lote Adicional.

Remuneração dos CRA Primeira Série

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRA Primeira Série, 

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 105,50% (cento e cinco 

inteiros e cinquenta centésimos por cento) da variação acumulada da Taxa DI ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, conforme resultado do Procedimento 

de Bookbuilding. A Remuneração dos CRA Primeira Série será calculada de acordo com a 

fórmula estabelecida no Termo de Securitização.

Remuneração dos CRA Segunda Série

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA Segunda Série ou saldo do Valor Nominal Unitário 

dos CRA Segunda Série, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios prefixados 

correspondentes a 14,90% (quatorze inteiros e noventa centésimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, conforme resultado do Procedimento 

de Bookbuilding. A Remuneração dos CRA Segunda Série será calculada de acordo com a 

fórmula estabelecida no Termo de Securitização.

Remuneração dos CRA Terceira Série

Sobre o Valor Nominal Atualizado dos CRA Terceira Série incidirão juros remuneratórios 

correspondentes a 8,6851% (oito inteiros e seis mil, oitocentos e cinquenta e um décimos 

de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

conforme resultado do Procedimento de Bookbuilding. A Remuneração dos CRA Terceira 

Série será calculada de acordo com a fórmula estabelecida no Termo de Securitização.

Observado o previsto no artigo 56 da Resolução CVM 160, tendo em vista que não foi verificado pelos Coordenadores excesso de demanda